
リスキリング対象講座


キャッシュバック例



Webデザインコース
8週間
12週間
16週間

¥372,900
¥449,900
¥526,900

¥237,300 / ¥135,600
¥286,300 / ¥163,600
¥335,300 / ¥191,600

フロントエンドコース
8週間
12週間
16週間

¥317,900
¥383,900
¥438,900

¥202,300 / ¥115,600
¥244,300 / ¥139,600
¥279,300 / ¥159,600

Web制作実践コース 12週間 ¥495,000 ¥315,000 / ¥180,000

コース名称

はじめての副業コース

対象プラン
8週間
12週間
16週間

提供価格（税込）
¥482,900
¥504,900
¥581,900

キャッシュバック額/実質負担額
¥307,300 / ¥175,600
¥321,300 / ¥183,600
¥370,300 / ¥211,600

Web制作関連コース

オーダーメイドコース

※料金は2025年5月時点の情報となります　※キャッシュバック額は税抜価格に対する70%　※キャッシュバックは確約するものではなく条件がございます

オーダーメイドコースは、お一人おひとりに合わせて学習内容をカスタマイズし、ご提供いたします。

提供価格、キャッシュバック額、特別割引については、無料相談にてご案内いたします。



※料金は2025年5月時点の情報となります　※キャッシュバック額は税抜価格に対する70%　※キャッシュバックは確約するものではなく条件がございます

コース名称

Web制作実践セット

対象プラン

24週間

提供価格（税込）

¥944,900

キャッシュバック額/実質負担額

¥560,000/ ¥384,900

コース名称

Javaコース

対象プラン
8週間
12週間
16週間

提供価格（税込）
¥317,900
¥383,900
¥438,900

キャッシュバック額/実質負担額
¥202,300 / ¥115,600
¥244,300 / ¥139,600
¥279,300 / ¥159,600

Web開発コース

Web制作関連セット

コース名称
Webエンジニア

転職保証コース

対象プラン

24週間

提供価格（税込）

¥877,800

キャッシュバック額/実質負担額

¥558,600 / ¥319,200

転職保証

はじめての副業

Webデザインセット 24週間 ¥877,800 ¥558,600 / ¥319,200



LLMアプリ開発コース
8週間
12週間
16週間

¥204,600
¥259,600
¥314,600

¥130,200 / ¥74,700
¥165,200 / ¥94,400
¥200,200 / ¥114,400

データサイエンス

コース

8週間
12週間
16週間

¥317,900
¥383,900
¥438,900

¥202,300 / ¥115,600
¥244,300 / ¥139,600
¥279,300 / ¥159,600

AIコース
8週間
12週間
16週間

¥317,900
¥383,900
¥438,900

¥202,300 / ¥115,600
¥244,300 / ¥139,600
¥279,300 / ¥159,600

コース名称

Pythonコース

対象プラン
8週間
12週間
16週間

提供価格（税込）
¥317,900
¥383,900
¥438,900

キャッシュバック額/実質負担額
¥202,300 / ¥115,600
¥244,300 / ¥139,600
¥279,300 / ¥159,600

AI関連コース

※料金は2025年5月時点の情報となります　※キャッシュバック額は税抜価格に対する70%　※キャッシュバックは確約するものではなく条件がございます



Python＋AI＋データ
サイエンスセット 24週間 ¥887,700 ¥560,000 / ¥327,700

コース名称

Python＋AIセット

対象プラン
8週間
12週間
16週間
24週間

提供価格（税込）
¥470,800
¥525,800
¥580,800
¥701,800

キャッシュバック額/実質負担額
¥299,600 / ¥171,200
¥334,600 / ¥191,200
¥369,600 / ¥211,200
¥446,600 / ¥255,200

Python＋データ

サイエンスセット

8週間
12週間
16週間
24週間

¥470,800
¥525,800
¥580,800
¥701,800

¥299,600 / ¥171,200
¥334,600 / ¥191,200
¥369,600 / ¥211,200
¥446,600 / ¥255,200

Python+はじめての
プロンプトエンジニア
リングセット

8週間
10週間
12週間
16週間

¥246,400
¥268,400
¥290,400
¥339,900

¥156,800 / ¥89,600
¥170,800 / ¥97,600
¥184,800 / ¥105,600
¥216,300 / ¥123,600

AI関連セット

※料金は2025年5月時点の情報となります　※キャッシュバック額は税抜価格に対する70%　※キャッシュバックは確約するものではなく条件がございます




